

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 62394288

---

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.424,80 RON - 2.424,80 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta AZP300DP Prosoape pliate tip "zz" 1 strat, celuloza, alb (200 serv/buc/pac ) PAC 3.54 300 1,062.00 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 strat, deink, alb, 310gr. BUC 2.71 300 813.00 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 36.50 10 365.00 0086 Sapun lichid - floral, bidon 5L,"side profesional" BUC 11.55 16 184.80 4 626 2,424.80

---